W. Vis. BA. 58

Lovier

5 (15 11/12) XVII

Privilegie quos uniusq[ue] circulus ciuitatis
Lovier habeat.

Nova ciuitas

Habet ciuitas praefatae fore annualie duo
expulsius maiorem utilitatem quam aliae
ciuitates habent - nam mercatores litramiae
Lanciciæ profecto sti Nicolai in munib[us]
existentes illuc pro festo s. Lucio e veniunt

hl. Vis. B.C. 16

IV (81/12) ~~XVI~~

Lomier

Privilegiis quos unusquisque circulus civitatis
Lomier habet.

Nova ciuitas

Dicitur circulus habet fluvium optionum per
mediane circuli eundem, ex quo bona cervisia
braxatur unde coctores magnum commodum
et lucrum habent. Die Mercurii Veneris et Satur
ni in eodem circulo venduntur libenter pises
centes et soliti ut in antiqua civitate

Hl. Vis. B. A. s. 6

Sorice
Propriacivitas

NM&D

I (1511/12) XVI

Privilégio quos unusquisque circulus civitatis
Sorice habeat.

Propriacivitas. Haec circulus habet praetorium
in quo omnes caucae totius civitatis deci-
duunt et tractantur, quae domus est libera
ab omnibus contributioribus sumi dominii.
Haec circulus est decoratus libra seu pondere
propter quod ex aliis circulis et plateis Tolits
civitatis. Unde tamam ceram sepum ferrum
aes et alias res conducere oportet. Hospites
et advenae et mercatores propter libram
magis veniunt et confluunt quod ad aliquem
dictorum civitatum

M. Vis. A. s. 5

Lovier

Privilégie que nos mussonique circulus habeat
civitos subcastrensis

(1511/12 IXVII)

Hac civitos habet temporibus foribus septimacionibus incipiendo a Dominica Septuagesimae usque ad festum S. Johannis Bapt. venditionem eorum pecorum, pro quibus foris fit multus et notabilis congressus dominicum ex diversis regni.

Masoriae et Slesiae partibus.
Die venditionis paucis leguminum et piscium
habet plus forta cumulta protesto S. Johannis
Bapt. et pro Dominico Conductus Paschae...

hl. Vis B. A s. 6.

Lovier

II (1511/12) xvi)

Privilégia plus magnis que circulus
ciuitatis Lovier habeat.

Mores ciuitatis

Dictus districtus habet vasorum pannicis et pannicidis.
Omnia foro septimanalia omnium et singularium
rerum et mercium omnis grani frumentorum
habet et continet. Item habet depositorum
piscium salitorum allecun angillarum
a festo s. Mathei ap. usque ad festum Pas-
quale quibus quae ibidem depositantur et
sumuntur per bueolas et mercatores qui con-
fluent ex diversis regni partibus ad venden-
dum et emendum temporebus prefatis.

Hb. Vis. B. A. s. 5

Lovier

III

(1511/12) J.XVI

Privilégia quos unusquisque circulus civitatis
Lovier habeat

Nova civitas

Hæc civitos seu incolae illius habent macella
qui omnibus diebus pro eis carnium apud car-
nes pro tota civitate exponunt et vendunt
ante quæ macella omnibus diebus prefatis
panis legumina ferinae ... venduntur
habet iste circulus certa hora libera pro venditione
carnium per hanc villam et exterius incipiendo
a festo sti Johanni Bapt usque ad Carnisprivium.

hl. Vis. B.A s. 5

I (15 n/12)

Lanier

Domus ^{de} quibus censum non solvunt.

Certae domus, quae duas areas iuxerint
censum ac sit de una domo solvunt
videlicet: (18 exempla segmentum)

Alio domus neque Rmo domino neque civitati
solvunt: septem domus advocati de quibus ^{solum} ~~duos~~
duos habent in privilegio advocatice

Alio domus de quibus nihil solvunt: domus
duae piscatorum domini prepositi, duae piscatorum
predicatrix, domus domini decani. Duae domus
vicariorum beate Virginis et tertie in qua Flarek
residet.

kl. Vis. B. A s 8.

Lomier

II (25/11/12)

Domus de gibus eensus non solvit

Domus dom. Bartholomei altaris et ecclesie parochialis sancti Spiritus; Domus dom. Nicolai Sandryer, vicarii eccl. beatae Virg. Item circa ecclesiam sti Spiritus duae domus sunt vicariis eiusdem ecclesiae incorporatae. Item Katharina Belschowska de domo non solvit. Item Florek vicarius eccl. beate Virg. ab alia domus fuit fuit, non solvit et libertationem non habet.

W. Vis. B. A s. 8

(1511/12)

Lomir

Domus in oppido sunt in numero 476 sibi
tes de qualibet domo per grossum cum medio
de quibus advocato sextus grossus potevit.
Multae sunt desertae domus. Numethones
villam eas canendant.

hl. Vis. B. a s. 7

Lontier

(1511/12)

Census et tribute

De prefato oppido proveniunt L marcae ole
exactione vulgariter soscina pro mensa domini
quam soli comules exigere solent profecto
S. Katharine aut. Matalis Domini
Braxantes et propinantes cervisiam solvent
Rmo dianino fer XVIII grossos

hl. Vis. B.A. 27

Tomier

(15 11/2)

census et tributa ex oppido Tomier provenientia
~~7 talesca opata~~
adiacim ne vicinorum .. coluerit XX sulcos in longitudine
~~XXIV~~ stadiorum tenetur pro anno censa solvere ~~XVIII~~
grossos. Qui ~~XVI~~ stadiorum ~~tenetur pro anno censa~~
~~XX sulcos~~ festonem solvere tenetur. Qui ~~VIII~~ sta
diorum stadiorum, ~~VI~~ grossos tenetur solvere
de medio latus solvunt de ~~XXII~~ stadiis ~~IX~~ grossos
de ~~VII~~ stadiis ~~III~~ grossos, de ~~XVI~~ stadiis ~~VI~~ grossos

hl. Vis. B.A s. 6

Lomier

Socay

(15/12)

ecclesie coll. BMV.

Villa Labostaro Minus est ad ecclesiam
coll. BMV in Lomier parochiate
Cimethines columbationem ibidem dant

Villa Leikkoniore est ad ecclesiam coll.
BMV in Lomier parochiate

Hl. Vb. B.A. s. f. G. i.s. 80

Lomac

socia

(184/12)

~~Hospitalis~~ in Lomac

Carteches de Labotomo ellinus ville
parochiale ad eccl. coll. BMV. in L.
decimus manipularem dant pro preposi-
to hospitalis in L. In villa Labotomo ellinus
est advocatio duorum maisonum quam archiep.
Fredericus pro hospitali s. Johannis incorporare
vit